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N€ baz€ td neneve 13 dhe 58 te Ligjitnr.\S/L - 041,p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare
e Republik€s s€ Kosov€ls", me 28/15, qershor 2008), nenitJ3 t€ Statutit t€ Komun€s s€
Prishtin€s,01. nr. 110-391, te dt. 25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ prishtin€s, merr k€t€

V E N D I M  
U

I. Miratohet vendimi p€r caktimin e komisionit p€r pranim dor€zim t€ ish objektit t€
Komunds ndaj BQI( i cili €sht€ dhene n€ shfryt€zim afatgSat€, sipas vendimit nr. 0L-
463 / 06-249548 / 18, m€ 15.10.2018 te Kuvendit komunal.

II. An€tar€t e komisionit te cekur n€ pik€n I te kefiivendimi jan€:

1'. Rifat Gashi - Kryetar i Komisionit, Drejtoria e'Administrat€s;
2. Behar Zuka - An€tar, Zyrae gjendjes civile; ',

* 3. Shaip Islami - An€tar, Zyrae gjendjes civile;
4. Nexhmije Ib€rdemaj - An€tare, Arkivi Komunal prishtin€;
5. Elfate Hajra - An€tare, Arkivi Komunal Prishtin€.

m. Detyr€ e komisionit te cekur n€ pik€n II te ketii vendimi €sht€: T€ selekton
materialin arkivor i cili gjendet n€ objektin e ish-drejtoris€ s€ infrastruktur€s, t€
kujdeset p€r bartjen e materialit arkivor n€ vendet e caktuara p€r k€t€ E€shtje, t€
bene inventarizimin e paisjeve dhe t€ propozon asgj€simin ose ankandin p€r ato
paisje, t€ p€rgatit raport t€ detajizuar rreth t€r€ procesit te pranim dor€zimit t€
objektit.

Per kryerjen e detyr€s si n€ pik€n III te ketij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit
t€ Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ dit€n e n€nshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- An€tar€vet€Komisionif
- Qendr€s p€r sherbime me qytetar;
- Ne dosie.
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IV.


